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Forbruget af On Demand-tjenester stiger og stiger   
 

Stadig flere starter en udsendelse forfra, vælger at se en film via fjernbetjeningen eller benytter sig af  

TV Arkiv. For at imødekomme On Demand-tjenesternes stigende popularitet og en generel vækst i 

bredbåndstrafikken investerer YouSee nu massivt i udvidelse af kapaciteten i kabel-tv-nettet.  

 

På et år er forbruget af StartForfra, hvor man kan genstarte en tv-udsendelse, steget med over 90 pct. 

Udlejning af film via fjernbetjeningen vokser i samme tempo og samlet set er YouSee nu oppe på at 

levere ca. 350.000 spillefilm, StartForfra og Arkiv-udsendelser pr. måned. 

 

YouSee har i juni måned igangsat et omfattende opgraderingsprojekt i hele kabel-tv-nettet, som vil 

sikre at vores bredbåndskapacitet er klar til den stigende efterspørgsel. Allerede i år forventer vi at 

firedoble kapaciteten i kabel-tv-nettet til at levere On Demand-tv.  

 

I løbet af de kommende tre år fordobler vi kapaciteten hvert år, således at kabel-tv-nettet i 2015 vil 

være i stand til at håndtere 30-35 gange så meget On Demand-tv sammenlignet med i dag. 

 

Opgraderingen sker bl.a. ved at opdele nettet i stadigt mindre ’øer’ af kunder, samtidig med at der 

investeres i bl.a. nye videoservere og kabelmodemmer. YouSee’s kabel-tv-net er i dag opdelt i  

ca. 600 øer med ca. 2.000 husstande på hver ø. Målet er at reducere antallet af husstande på hver ø  

til ca. 500 inden år 2015. Opgraderingerne kan medføre kortvarige afbrydelser af tv- og bredbånds-

forbindelsen, fortrinsvist om natten.   

 

Hold dig orienteret om driftsforstyrrelser 

På yousee.dk kan du få generel driftsinformation om væsentlige forstyrrelser på tv, bredbånd og 

telefoni i jeres område og dermed også informationer om ø-delingsprojektet, hvis det sker i jeres 

område. Du kan tilmelde dig vores automatiske varsel om driftsforstyrrelser, som du modtager direkte i 

din mailboks her  

 

 

Venlig hilsen   

 

 

http://yousee.dk/Hjaelp_og_Support/Driftsinformation.aspx


Salgsafdelingen 

YouSee 

 

Denne e-mail kan ikke besvares. Hvis du vil i kontakt med din lokale YouSee-konsulent,  

er du velkommen til at ringe på 80 60 50 00.  

 

Hvis du ikke længere ønsker at modtage YouSee Nyhedsservice, kan du afmelde dig her 

 

  

  

  

  

  

  
  

 

 

 

http://yousee.dk/stop

